
Projekt 
 
z dnia  8 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIII/386/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j  DZ.U. 
z 2022 r poz. 559 z późn. zm./ oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r poz.1634 z późn. zm/ Rada Gminy Walim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane  dochody  budżetu        38.941.023,48  zł 

- Planowane  wydatki  budżetu         44.909.621,06  zł 

- Planowane przychody                       8.474.597,58 zł 

- Planowane rozchody                         2.506.000,00 zł 

- Deficyt                                            - 5.968.597,58 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C896281-E848-4AC2-A27A-1F7D1278DBB3. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/386/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 946 230,21 8 493,13 954 723,34

80195 Pozostała działalność 316 067,00 8 493,13 324 560,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 493,13 8 493,13

 0,00 8 493,13 8 493,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 796 673,00 708 680,00 3 505 353,00

85395 Pozostała działalność 2 796 673,00 708 680,00 3 505 353,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

336 333,00 11 000,00 347 333,00

 336 333,00 11 000,00 347 333,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 415 360,00 697 680,00 3 113 040,00

 2 415 360,00 697 680,00 3 113 040,00

Razem: 38 223 850,35 717 173,13 38 941 023,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C896281-E848-4AC2-A27A-1F7D1278DBB3. Projekt Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/386/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 15 listopada 2022 r.


Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



Zalłącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/386/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 859 634,93 8 493,13 8 868 128,06

80195 Pozostała działalność 74 761,00 8 493,13 83 254,13

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 8 493,13 9 243,13

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 717 423,00 697 680,00 3 415 103,00

85395 Pozostała działalność 2 702 423,00 697 680,00 3 400 103,00

3110 Świadczenia społeczne 2 368 000,00 684 000,00 3 052 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 030,00 2 400,00 21 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 756,00 1 170,00 6 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,00 25,00 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 4 400,00 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00 5 000,00 6 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 250,00 208,00 5 458,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 589,00 477,00 2 066,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 000,00 11 000,00 98 000,00

85495 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 11 000,00 11 000,00

855 Rodzina 5 308 513,00 0,00 5 308 513,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 912 124,00 0,00 2 912 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 631 930,00 -24 520,00 2 607 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 400,00 24 520,00 231 920,00

Razem: 44 192 447,93 717 173,13 44 909 621,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C896281-E848-4AC2-A27A-1F7D1278DBB3. Projekt Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLIII/386/2022
Rady Gminy Walim
z dnia 15 listopada 2022 r.

Zoneo_4
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie  

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach: 

- zwiększyć dochody z Funduszu Pomocy na  stypendia socjalne dla uczniów z Ukrainy kwota 11.000,-zł 

- zwiększyć dochody na dodatek węglowy kwota 697.680,- zł, 

- Kuratorium Oświaty - umowa 6/2022/11/41 kształcenie młodocianych – zwiększyć dochody kwota 
8.493,13 zł, 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę  717.173,13 zł. 

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Oświata i wychowanie: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć dochody na zakup usług pozostałych kwota 8.493,13 zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność - zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, składki 
na ubezpieczenia społeczne, składki na fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów 
i wyposażenia, zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników kwota 697.680,- zł, (dodatek węglowy) 

- Edukacyjna opieka wychowawcza: 

1. Pozostała działalność - zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
kwota 11.000,- zł, 

-Rodzina: 

1. Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i rentowe – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne, a zwiększyć na składki na 
ubezpieczenia społeczne kwota 24.520,- zł, 

Po dokonanych zmianach: 

1) dochody to kwota       38.941.023,48 zł  

2) wydatki  to kwota      44.909.621,06 zł 

3) deficyt                       - 5.968.597,58 zł 

sporządziła MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C896281-E848-4AC2-A27A-1F7D1278DBB3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie



